COMUNE DI SCISCIANO
Citta Metropolitana di Napoli ORI GINA B E

DECRETO SINDACALE

del 12 settembre 2019 N. 18 /2019

Prot. n. 7822 del 12 settembre 2019

IOggettoz Costitu;i-(_)_né n.e"l giudizio Promosso aﬂxéﬁﬁ al GI UDICE DI P_Aal_‘f DI |
MARIGLIANO dal Sig. De Sena Domenico . R.G. 699/19- Giudice Avv. Pirozzi

® Udienza di comparizione del 13/11/2019

® Nomina Avv. Alfredo Flajani del Foro di Napoli



IL SINDACO
Visto l’atto di citazione per chiamata in causa, notificato a questa Amministrazione
Comunale in data 10/04/2019 e assunto agli atti di questo Ente in pari data al n. 3124
con cui il Sig. De Sena Domenico, rappresentato € difeso dall' Avv.Domenico
Sautariello e con lo stesso elett.te domiciliato in Cimitile, alla Via Bari, 26, cita il
Comune di Scisciano, in persona del Sindaco pro- tempore, innanzi al Giudice di Pace
di Marigliano - per I’udienza del 13/11/2019, R.G. 699/19- Giudice Avv. Pirozzi,
Considerato che dall'esame degli atti emerge che sussistono validi motivi per costituirsi
nel giudizio promosso avanti al Giudice di Pace di Marigliano dal Sig. De Sena
Domenico;
Dato atto che la Compagnia di Assicurazioni LLOYD spa, che copre la RCT/O del
Comune di Scisciano, ha indicato quale legale I’ Avv. Alfredo Flajani del Foro di Napoli;
Ritenuto, pertanto, poter conferire il mandato della difesa degli interessi
dell'’Amministrazione Comunale di Scisciano all'Avv.Alfredo Flajani del Foro di
Napoli;
Ietta la Sentenza del Consiglio di Stato, Sezione V, n. 848/09 REG.DEC.,- n. 9963/07
REG. RIC. , depositata il 16 febbraio 2009;
Vista la Legge 267/2000;

DECRETA

di costituirsi nel giudizio promosso avanti al Giudice di Pace di Marigliano, dal Sig.De
Sena Domenico — udienza di comparizione del 13/11/2019- conferendo il mandato di
rappresentare € difendere I' Amministrazione Comunale, all' Avv. Alfredo Flajani del Foro
di Napoli, attribuendo allo stesso ogni pitt ampia facolta difensiva in ogni stato e grado
del giudizio, compresa quelle di conciliare e transigere la causa nonché portare ad
esecuzione atti costituenti titolo esecutivo, eleggendo domicilio presso lo stesso
professionista in Napoli, alla Via Giuseppe Martucci, 47
IL SINDACO

deardo Serpico

RS (T
e -




